Doricē
p. os. i. q. u.

Ο αὐτὸς πρὸς τὸν εὐλικρινῆ
ἀναγνωσέμεν.

Τόνῳ ἀναγνωσκῇ φίλε στρόγγενον διδέετε
(βιβλοράφη καίνου σὺ γέρε εὐ ἀναγνοῦσ,
ἄπειρος τοι φέλξῃ μὲν ἀπαστριψειδε)

κίνηση εἰκόνα
Aeolice.

Κρούκιον ἄμορ.

Idem Latine eodem metri genere,
per eundem uersum.

Lector authorem Crucium colendo
Hunc amas, lecto tibi iam libello
Huius exactè, fugies nephandam

Hæresin omnem.

Doctoris Danielis Mauchii carmen in dedicatio
nem Lutheranorum Tetrast. ad lac. Danum.
Festa celebrabant templis quondam atque culina,
Omibus hoc pulchrum, magnificumque fuit.
At uestri dicunt templi sacratio quod sit
Cordis: sed potant ut prius, atque magis.

Leuinus Crucius Iacobo Dano S. D.
Rogo effice tua diligentia Iacobe amicissime,
ut carmen hoc nostrum castigatissime excuda
tur. Si delicatuli quidam, qui solis phaleris, & leno-
ciniis uerborum oblectantur, potius quam rebus, non
probent nostrum carmē, inquit qui nil probent, nisi quod
ipsi fecerint: Eruditi sane & graues uiri probabunt
spero, qui ut liquet probarūt. Vale in Christo fœlici-
sime cu reuerendo Præposito tuo D. Rutgero de Taxis
Præposito Louaniens. & cum uniuersa familia eius, cui
cupio accuratissimē commendari, agé que ei immensas
gratias pro tam liberali in me oblata conditione.
Boscep. An. 1543. tertio dei Iunii.

Iacobus Danus Leuino Crucio suo.

Aduigilaui mi Cruci chariss. quoad eius fieri potuit
ut tuæ satisficeret petitioni, quod carmen tuu castigate
emendateq; in lucem prodiret. Quod si unu atq; alteru
erratulu fortè inciderit, imputandum id nequaq; insci
tiae meæ, ut qui oculatus adeò nō sim, quin perlegendis
characteru minutis non inscitia subinde falsus sim.
Præterea ea est typographorū instantia, ut labori ma
gis diurno præcipitado, q; maturo & absoluto operi

Intendat. Sed habent fortasse & illi suam nec iniusta
excusatione, ut quoru labori bibliopolaru merces pro
uotis non respondeat. Quin (ut ueru fatear) ego ui-
cissim propter Cæs. Ma. aduentu urgere non destiti,
ut q̄ posset citissime liber emitteretur. Quod ad D.
Præpositum nostrum attinet, ei es commendatissimus.
Vale in Christo felicissime. Antwerp. ex eisdem nostris
Idibus Septemb. An. 1543.

AD SACRAM ET CATHOLICAM CÆSAREAM MAIESTAT.

Carole si uiuiss, uiuet tua patria tecum:
Sin moriare, mori cogitur illa simul.

Idem Græcè sic:

Κάρολέ σου γῶντος πατρίσ ση̄ γέσει δίκαιος,
τιδε τελευθήσεις, οὐδε βανῆται ὅμως.

Quem Deus incolumem tueatur tempore multo,
Cum Ferdinandō, cunctus orore tua.

Idem Græcè rhythmicè.

Τόπος θεός ασκηθῶς ὑπερασπίζοι καὶ γαπητός, πρὸ δὲ
σῷ γνωσθεῖ, Μαρία ξύριστε μιγδαλέρια. Ionicè.